Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Вепревская ООШ им.Ф.В.Морина Сонковского района Тверской

области»

П Р И К А З

      20.05.2020 года                          № 21-од

«О создании школьного музея»

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному краю и

учебно-познавательных целях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ «Вепревская ООШ им.Ф.В.Морина Сонковского района

Тверской области» музей народного быта с 01.06.2020 г.;

2.  Назначить руководителем школьного музея народного быта Ермолаеву

О.Н., учителя географии и физической культуры.

3. Выделить для размещения музейной экспозиции кабинет № 8

4. Утвердить Положение о школьном музее (Приложение №1)

5. Руководителю школьного музея народного быта Ермолаевой О.Н.

разработать план воспитательной работы в музее на 2020-2021 учебный год.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.